
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Num.

25

9

42

28

8

71

53

Nome

SCIARRA ANDREA

GRANELLI ALESSANDRO

FORTUNA ANDREA

LUCIOLI ANDREA

VIVIANI RICCARDO

LOTRIONTE GIOVANNI

MURZILLI DANIELE

Naz.

ABR

UMB

MRC

TOS

TOS

EMR

LAZ

Classe

125 SHIFTER ROK

125 SHIFTER ROK

125 SHIFTER ROK - ELITE

125 SHIFTER ROK

125 SHIFTER ROK

125 SHIFTER ROK - ELITE

125 SHIFTER ROK

Giri

20

20

20

20

20

20

20

Diff

0.257

0.792

2.330

13.164

22.473

33.833

Tempo Totale

18:04.901

18:05.158

18:05.693

18:07.231

18:18.065

18:27.374

18:38.734

Tempo Migliore

53.635

53.648

53.614

53.694

54.302

54.599

54.648

Velocità Migliore

87,256

87,235

87,291

87,161

86,185

85,716

85,639

Nel Giro

11

11

20

14

7

11

5

Karting Club

VENTIMILAGIRI

FLOWERS

MAMO RACING

B.R.T.

APE RACING

APRILIA

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

MERCURY / VORTEX

TOP KART / VORTEX

C.R.G. / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

DR / VORTEX

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.257

Velocità  Media

86,275

Miglior tempo sul giro

53.614

Velocità Migliore

87,291

Giro Migliore di

42 - FORTUNA ANDREA

Stampato: 09/06/2013 16:17:13

Capo del Servizio Cronometraggio   Carlo Chinappi

Direttore di gara   Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

TROFEO KART CITTA' DI VITERBO

125 Shifter Rok

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:58:06

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

09/06/2013 15:55

RISULTATI

Ora Inizio: 15.55
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.16


